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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 19 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
07/05/2022 - 13:25 Resultados
R 56.15 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA BARCELONA 24/11/2017
MM 18 56.15 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 24/11/2017
MM 17 57.16 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 18/12/2016
MM 16 57.38 , PATRICIA NAVARRO MOYA Talavera de la Reina 23/02/2020
MM 15 57.39 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA BARCELONA 24/11/2017
MM 14 58.46 , ELENA VAZQUEZ ALVAREZ Talavera 07/11/2020
MM 13 58.57 , ELENA VAZQUEZ ALVAREZ Tomelloso 14/12/2019
MM 12 1:01.93 , VAZQUEZ ALVAREZ ELENA NAVALMORAL DE LA MATA02/06/2018
MM 11 1:04.03 , BLANCA DIAZ GOMEZ Tomelloso 06/11/2021
MM 10 1:09.40 CABANES GARZÁS, LAURA CIUDAD REAL 26/11/2016
MM 9 1:16.65 , LAURA CABANES GARZÁS CIUDAD REAL 20/12/2015

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:05.36 454 30.69 34.67
2. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 1:09.95 370 33.35 36.60
3. RODRIGUEZ CARMONA, Erika10 C.N. Tomelloso 1:10.30 365 33.64 36.66
4. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:11.75 343 35.22 36.53
5. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.21 336 34.91 37.30
6. BALLESTEROS LOZANO, Aitana11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.40 334 35.30 37.10
7. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 1:12.93 327 34.63 38.30
8. MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 1:13.28 322 34.96 38.32
9. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:14.20 310 35.53 38.67

10. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 1:16.31 285 36.36 39.95
11. GONZALEZ CUARTERO, Maria10 C.N. Toledo 1:26.04 199 40.46 45.58
12. CONEJO BAUTISTA, Marina 10 C.N. El Cisne 1:37.11 138 46.11 51.00
13. UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 1:48.92 98 50.05 58.87

Infantil Femenino

1. CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 1:01.69 540 29.81 31.88
2. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe09 C.N. Albacete 1:02.14 528 30.04 32.10
3. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 1:02.17 528 30.26 31.91
4. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.27 525 30.52 31.75
5. RUBIO MORENO, Maria Del Prado07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.39 522 29.60 32.79
6. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 1:02.82 511 30.34 32.48
7. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:03.85 487 30.62 33.23
8. HERENCIA BALLESTEROS, Irene07 C.N. Criptana Gigantes 1:03.88 486 30.29 33.59
9. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 1:07.43 413 32.87 34.56

10. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 1:07.66 409 32.61 35.05
11. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 1:10.60 360 33.41 37.19
12. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 1:10.93 355 34.51 36.42
13. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 1:11.98 340 34.86 37.12
14. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 1:13.79 315 35.95 37.84
15. MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 1:21.53 234 39.55 41.98
16. CHARCO LAPEÑA, Elena 09 C.P. La Roda 1:22.71 224 39.71 43.00

Junior Femenino

1. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 1:00.81 564 29.36 31.45
2. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.41 547 29.27 32.14
3. MARTINEZ HONRUBIA, Lucia 05 C.N. Albacete 1:03.98 484 30.76 33.22
4. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:05.65 448 31.76 33.89
5. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria06 C.N. Ciudad Real 1:05.96 442 30.78 35.18
6. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:06.15 438 31.28 34.87
7. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:08.14 401 32.45 35.69
8. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 1:09.49 378 32.64 36.85
9. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 1:11.18 351 34.23 36.95

10. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 1:12.36 334 35.42 36.94
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 19, Fem., 100m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

11. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 1:13.46 320 35.53 37.93
12. TORRECILLAS MORENO, Cristina06 C.P. La Roda 1:32.65 159 43.79 48.86

Absoluto Femenino

1. NAVARRO MOYA, Patricia 04 C.N. Criptana Gigantes 57.55 665 27.35 30.20
2. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 C.N. El Cisne 1:00.81 564 29.36 31.45
3. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Lucia02 C.N. El Cisne 1:01.40 548 29.40 32.00
4. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:01.41 547 29.27 32.14
5. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P. La Roda 1:01.51 545 29.96 31.55
6. CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 1:01.69 540 29.81 31.88
7. HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe09 C.N. Albacete 1:02.14 528 30.04 32.10
8. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 1:02.17 528 30.26 31.91
9. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.27 525 30.52 31.75

10. RUBIO MORENO, Maria Del Prado07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.39 522 29.60 32.79
11. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen97 C.N. Albacete 1:02.40 522 30.46 31.94
12. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 1:02.82 511 30.34 32.48
13. PLANAS CAMACHO, Paula 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:02.96 508 30.18 32.78
14. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:03.85 487 30.62 33.23
15. HERENCIA BALLESTEROS, Irene07 C.N. Criptana Gigantes 1:03.88 486 30.29 33.59
16. CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEGO, L.04 Club Natacion Daimiel 1:03.90 486 30.70 33.20
17. MARTINEZ HONRUBIA, Lucia 05 C.N. Albacete 1:03.98 484 30.76 33.22
18. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:05.36 454 30.69 34.67
19. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:05.65 448 31.76 33.89
20. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria06 C.N. Ciudad Real 1:05.96 442 30.78 35.18
21. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:06.15 438 31.28 34.87
22. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, A.04 Club Natacion Daimiel 1:06.93 423 32.21 34.72
23. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N. Toledo 1:07.43 413 32.87 34.56
24. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 1:07.66 409 32.61 35.05
25. DE TOMÁS SÁEZ, Vera 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:08.14 401 32.45 35.69
26. MEZCUA JIMENA, Victoria 98 C.N. Tomelloso 1:08.38 396 32.99 35.39
27. MEDINA CAÑAS, Marta 00 C.N. Tomelloso 1:08.97 386 32.23 36.74
28. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, P.98 C.N. Ciudad Real 1:09.08 384 32.92 36.16
29. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena06 C.N. Criptana Gigantes 1:09.49 378 32.64 36.85
30. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 1:09.95 370 33.35 36.60
31. RODRIGUEZ CARMONA, Erika10 C.N. Tomelloso 1:10.30 365 33.64 36.66
32. GARCIA SERNA, Maria 07 C.N. Tomelloso 1:10.60 360 33.41 37.19
33. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 1:10.93 355 34.51 36.42
34. MOYA VALERA, Ingrid 06 Club Natacion Daimiel 1:11.18 351 34.23 36.95
35. CÁCERES GÓMEZ, Marta 03 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:11.37 349 34.21 37.16
36. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:11.75 343 35.22 36.53
37. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 1:11.98 340 34.86 37.12
38. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.21 336 34.91 37.30
39. CABREA RUIZ, Agueda 06 C.N. Tomelloso 1:12.36 334 35.42 36.94
40. BALLESTEROS LOZANO, Aitana11 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.40 334 35.30 37.10
41. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 1:12.93 327 34.63 38.30
42. MARQUÉS PICAZO, Mónica 10 C.P. La Roda 1:13.28 322 34.96 38.32
43. ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 1:13.46 320 35.53 37.93
44. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 1:13.79 315 35.95 37.84
45. DEL RIO MILAN, Adriana 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:14.20 310 35.53 38.67
46. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 1:16.31 285 36.36 39.95
47. MARTIN CONSUEGRA GARCIA MAROTO, L.09 Club Natacion Daimiel 1:21.53 234 39.55 41.98
48. CHARCO LAPEÑA, Elena 09 C.P. La Roda 1:22.71 224 39.71 43.00
49. GONZALEZ CUARTERO, Maria10 C.N. Toledo 1:26.04 199 40.46 45.58
50. TORRECILLAS MORENO, Cristina06 C.P. La Roda 1:32.65 159 43.79 48.86
51. CONEJO BAUTISTA, Marina 10 C.N. El Cisne 1:37.11 138 46.11 51.00
52. UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 1:48.92 98 50.05 58.87


